N
91m Sistema Nacional de Emergencias 911
Resumen de Ordenes de Compras Manuales

I T MAD WACERUAL DF M ROTRCEA |

NOVIEMBRE 2019
N° N° 0/C FECHA PROVEEDOR TOTAL DESCRIPCION DE COMPRA

1 686 01/11/2019 BLUE PUBLICITY S. DE R.L. L. 2,875.00 LONAS CON VELCRO

2 687 04/11/2019 ACOSA L. 18,658.04 TONER DE TINTA PARA IMPRESORA LASER
3 688 PENDIENTE

4 689 14/11/2019 EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY S.A. DE C.V. L. 23,994.96 REPUESTOS PARA AIRES ACONDICIONADOS
5 690 18/11/2019 LARACH Y CIAS. DER.L. L.1,132.00 MATERIALES ELECTRICOS

6 691 18/11/2019 ARISTA DE HONDURAS S.A. DE C.V. L. 41,452.57 JUEGOS DE SOFAS

7 692 22/11/2019 UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. L.25,988,00 TELEVISORES Y SOPORTES

8 693 27/11/2019 OPERADORA DEL ORIENTE S.A. DE C.V. L. 89,100.00 TARGETAS DE REGALO

TOTAL L. 203,200.57

Observacién: Las ordenes de compra detalladas no se realizaron en la plataforma de ONCAE por no encontrarse los articulos en el catilogo Electronico de Honducompras.

| P= PENDIENTE DE COMPLETAR INFORMACION
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Froveedor:
RTN:
Direccidn:
Teléfono:

Cotizacion:

Sistemna Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

BLUE PUBLICITY S. DE R.L.

08019015766399

Bo. PUEBLO NUEVO CALLE PRINCIPAL

2281-1184

502194

IOrden No. l 2019-686 I
Fecha: 01/11/2019
Contacto: MARIO ESTRADA

De conformidad a su cotizacidn, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:

No. Ol;*j:t;:odc Cantidad Descripcion UxM Precio Total
1 1 LONA CON VELCRO 88.58X88.58 Unidad | L. 2,500.00] 1. 2,500.00
................. ULTIMA. LINEA.......ccocionsavess
SOLICITADO POR LA GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA SEGUN
MEMORANDUM GCE-128-2019
OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 2,500.00

1. Esta orden de compra se cancelard a través de cheque

DETALLE DI ISV

L. 375.00

2. Enviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911

TOTAL

L. 2,875.00

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencién de:

1s%isv [X] 1a1s [Jasrumsnico []




Mara - lmagen - Prestigio

Cotizacion SO2194

Fecha de Cotizacion:
11/09/2019 15:10:04

Vendedor:
Mario Estrada

Facturacion y Direccién de Envio:

Blue Publicity S. de R. L.
AGENCIA DE';'HF?UBU@I B
BLUE'PUBLICITY S. DE R.L.

Hon
Barrio Pueble nueve, calle principal cuesta hegia lpslegsHENDUPAL MA, casa N# 2235

Tel: 2281-1184 / 2221-7707 / 2221-0674, Tegusaalpa, Hondurasy RTHN.0B0N2015766389
22 info@bluepublicity.net
RTN: 0801901 ¢

Sistema Nacional de Emergencia Nueve, Uno, Uno

(911)
@ Aldea El (

galpa FMO 11101

Dcotal

equc

Honduras
sfung@911.g00.hn
RTN: 08019016823555

= ltem 28 Descripeién

LONA CON VELCRO 8R 5BXRA. 58"

Cantidad an LetrasDOS MIL QCHOCIENT(

)S SETENTA Y CINCO LEMPIRAS

|z Cantidad ¥ Precio Unidad Impuestos @ Precio

Nota: Los pre

Esperando que esta

cios praseniados estan sujetos a‘cambio sin previo aviso

cotizacion satisfaga sus requerimientos

Firma del Cliente:

eciba muestras o

1.00 Unidad|es) L 2.500.0( 5% ISV L (00,01
Total Sin ISV 500.00
Impuestos L 375,00
Total

de nuestra distinguida consideracion v es ima parsonal

Sello




Form. 012
L Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
% SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
Blue Pubiicity Solicitud No.
SYSTEABL RACIONAL OF (ARG Hets 08019015766399 Fecha: 11/09/2019
ISALMCSTUVA Teg MDC Hora:
Teléfono: 22811184 Atendido Por:  Mario Estrada
Contado: [ ] Crédito: 15 dias:  [_] 30 dias: ]
Aceptan cheques de BCH SI ) NO []
1'. Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 | Lona Con Velcro 88.55x88.5 " Unidad. L. 2,500.00 L. 2,500.00
seseeneenn UtiMA Linea......voovunevnsenenee..
N Sub Total L. 2,500.00
L. La'presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV L. 375.00
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original v dos copias, Total L. 2,875.00

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordad

L. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompanada con el

respaldo correspondiente.,
5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

0.

Dbserva:@ :

Proveedor.




su bl i m a Tegucigalpa Honduras
RTN: 08089017900724
~ " ‘ Contacto: Manfredy lopez
Telefonos: 504-2203-7780 / 504-3294-1908
Correo: sublimatuscolesiahotmail.com

COTIZACION

Cliente: 911 Cotizacion No. 508
Fecha;: 10/09/2019

Contacto:
Tel. Contacto:

Precio Uni Precio Total

Cantidad Descripcion

| BACKCROP DE 88.58 X88.58 PULGDAS CON VELCRON INDUSTRIAL L. 2,605.00 L. 2,605.00

Total

Imp.S/V

Firma y sella de aceptacion del cliente Grran Total L. 2,995.75

Cotizacion sujeta a cambio de precio despues de 15 dias
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Form. 012
_ Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
% SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
91 Sublima Solicitud No.
08089017900724 Fecha; 10/09/2019
ST A UACHCNAL O A0t e Teg MDC Hora:
1SAVAMOS UV 2203-7780 Atendido Por:
Contado: Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI » NO []
I.. Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 | Lona Con Velcro 88.55x88.5 Unidad.

L. 2,605.00

L. 2,605.00

voeeeee Utima Linea...

No Sub Total L. 2,605.00
l. La"Presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. 1SV L. 890.75
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original v dos copias. Total L. 2,995.75

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

L El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompariada con el respaldo correspondiente,

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Jbservacion :

Proveedor.
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION

#304

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO LONA CON VELCRO SOLICITADO POR LA GERENCIA DE COMUNICACION ESTRATEGICA SEGUN MEMORANDUM

N° PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
1 BLUE PLUBICITY S. DE L.2,875.00 Cumple con todas las
R.L. ' especificaciones del
! requerimiento precio 11/09/2019

' | més bajo en relacién
con los demds
\ ‘ cotizantes
Z SUBLIMA | L. 2,995.75 Cumple con todas las
] _ especificaciones del
| requerimiento precio 10/09/2019
mas alto en relacidn
con los demas

L ; | cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: BLUE PUBLICITY S.DER.L

' [=]
Postor mds bajo postor (nico postor no mds bajo
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio
y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (BLUE PUBLICITY S. DE R.L.), ya que se considera la
condicién mds favorable para el SNE911.
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Elabbrado ' fobado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Jefe Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergenda Tegucigalpa, Honduras
Aldea &l Ocotal.



SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS

o1l

UNIDAD DE PRESUPUESTO

RECIBIDO

Fm"k.}\l\( FAYTHAY Ckf ‘\O

sl L ,!DEN!ST?M% offl |

Flmé{/‘y‘)\cﬂo\waﬂc Wa? |
2Bl e 20

Frodk: 20

ot

SISTEMA NACIONAL DE EMERCENCIAS

| ISALVAMOS TU VIDAI | . —
MEMORANDUM
GCE 128 -2019
Para Lic. Alex Colindres

Gerente de Administracion

De: Lic. Osman Leonel Reyes Pavén
Gerente de Comunicacién Estratégica

Asunto: solicitud

Fecha: Miércoles 28 de Agosto del 2019.

Con muestra de mi mas alta consideracioén y respeto, me dirijo a usted, para

solicitarle  su. colaboracién y proporcione un Backcrop con medida 88.58
pulgadas X 88.58 pulgadas.

KoL oxs's: x'e

) €S UGS‘%C'/PUK

Adjunto disefio y enviado por correo a la Lic. Sigri Fung y AI!ango_dgﬁguez.
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CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

MR AN

201-19-10500-24138

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: BLUE PUBLICITY SDER L
Con Reaistro Tributario Naclonal: 08019015766399

Habiendo presentado la solicitud electrénica con niumero 201-19-10500-24138 en fecha 06/05/2019, y
Recibo Oficial de Pago No. 25418437222 de fecha 06/05/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacién de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segun declaracién 35732965012, presentada
el 28/04/2019, la presente Constancia vence el 30/04/2020.

Sin perjuicio de las facultades de revisidn y fiscalizacién de esta Administracion Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

: DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el numero 201-19-
10500-24138 o mediante el siguiente cédigo QR:
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TN:

Direccion:

Teléfono:

Cotizacién:

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V.

05019995108892

MALL PLAZA MIRAFLORES

2235-3556

33828

lgrden No. I 2019-687 |
Fecha: 04/11/2019
Contacto: FREDDY ALONZO

De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:

No. | W0 de | congidag Descripcién UxM Total
[ TONER HP 202A NEGRO 1J vy i ;
1 2 M?(S{D\VMQSIFD\‘Y Lln]ddd L. | ,788. fO I.a 3,577.140
) TONER HP 202A CYAN 1J ,. o e
2 2 M254DW/M281FDW Unidad L. 4,215.66
i TONER HP 202A YELLOW 1] o ——— B,
3 2 M 254D W/M28 IFDW Unidad Jon zq 107.83 L. 4.215.66
TONER HP 202A MAGENTA 1] ; . :
Q 4 915
4 2 M254DW/M281 FDW Unidad L.2,107.83] L. 4,215.66
oo ULTIMA LINEA s ccviinzinans
SOLICITADO POR SECRETARIA GENERAL SEGUN MEMORANDUM SNE911-SG/M|-045-09-
2019
OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 16,224.38
1. Esta orden de compra se cancelara a través de cheque DETALLE DE ISV L. 2,433.66
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sisterna Nacional de Emergencias 011 TOTAL L. 18,658.04

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencion de:

1s%isv ] 1%ise [] a%turstico []

Gerente Jt\dn'nnistratﬁmﬁ =g



COTIZACION

33828
MALL PLAZA MIRAFLORES TEGUCIGALPA
TEL: 235-3555
CLIENTE: SNE 911 FECHA:  25/10/201g
ATENCION: VENCE: 30/10/2019
TELEFONO: ASESOR: FREDDY ADALID ALONZO MEN
ARTICULOD DESCRI‘PCION CANT PRECIO TLINEA
A52614 TONER HP 202A NEG Ly M254DW/M281FDW 2 1,788.70 3,577.40
A52615 TONER HP 202A CYAN LJ M2540WI'M281FDW 2 2,107.83 4,215.66
A52616 TONER HP 202A YELLOW LJ M2540W/M281 FDW 2 2,107.83 4,215.66
A52617 TONER HP 202A MAGENTA LJ M2540WIM281 FDW 2 2,107.83 4,215.66
'*"“.“**"*“’*““'“‘ Precios y Existencias Sujetos a Cambios Sin Previo Aviso. B,
16,2243
SEF!VACIONES SUB TOTAL 8
IMPUESTO 2,433.68
:ClO ESPECIAL SNE 911 CEL: 9675-5690 *SUJETA A EXISTENCIAS* TOTAL 18,658.04
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

Form. 012

Proveedor: Acosa Solicitud No.
RTN: 05019995106892 Fecha: 25/10/2019
Direccién: Teg MDC Hora:
Teléfono: 2244-8040 Atendido Por:  Fredy Alonzo
Contado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI ] NO []
. |Cantidad Descripciéon UxM Precio Total
I 2 Tinta Color Negro para Imp M254dw Unidad. L. 1,788.70 L. 3,577.40
2 2 Tinta Color Cyan para Imp M254dw Umidad. L.2,107.83 L. 4,215.66
3 2 tnta color Amarillo para Imp M254dw Unidad. L. 2,107.83 L. 4,215.66
4 2 Tinta Color Magenta para Imp M254dw Unidad. L. 2,107.83 L. 4,215.66
.......... Ultma Linea.......ccoceornueeerensuemsesererrns
Notas: Sub Total L. 16,224.38
- La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV L. 2,433.66
L La presente tiene que venii acompanada con Factura Original v dos copias. Total L. 18,658.04

.. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

- El presente documento no representa una obligacion financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

i. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Jbservacion :

Proveedor.,




Barrio Morazén, frente al antiguo Centro Social
Universitario, Casa No. 1338,
Tegucigalpa, M.D.C.

PBX: 2235-8315
Fax: 2239-5782
E-mail: papeleriahondurastgu@yahoo,com.mx

COTIZACION

SENORES: Sistema de Emergencias Nueve Uno Uno 911
DIRECCION: CIUDAD

ATENCION: Depto de Compras

EJECUTIVO EN VENTAS: Fredy Galo

E-mail i dur. h

Por medio de la presente nos permitimos COTIZAR los productos que a continuacion detallamos:

R.T.N.: 08019998391040

FECHA: 30 de Octubre del 2019

No. CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
1 2 Toner Hp Laser Jet 202A Color Negro 1,779.00 3,558.00
2 2 Toner Hp Laser Jet 202A Color Cyan 2,115.00 4,230 00
3 2 Toner Hp Laser Jet 202A Color Yellow 2,115.00 4,230.00
4 2 Toner Hp Laser Jet 202A Color Magenta 2,115.00 4,230.00

16,248.00

VENTAS EXENTAS| i
MAS VENTAS GRABADAS 16,248.00
MAS EL 15% SOBRE VENTA 2,437.20
TOTAL 18,685.20

o o amicil
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CALIDAD, EFICACIA Y BUEN SERVICIO




Form. 012

ﬂ : Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION
91 RTN: 08019016823555
o) Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.
Proveedor: Papeleria Honduras. Solicitud No.
RTN: 08019000235234 Fecha: 30 de Octubre de 2019
Direccién: Teg MDC Hora:
Teléfono: 2235-0113 Atendido Por:  Fredy Galo.
Contado: [ﬂ Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI m NO l_l
' Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 2 Toner Tinta Negro 202 A Laser Unidad. L. 1,779.00 L. 3,558.00
2 2 Toner Tinta Cyan 202A Laser Umdad. L. 2,115.00 L. 4,230.00
3 3] Toner Tinta Yellow 202A Unidad. L. 2,115.00 L. 4,230.00
4 2 Toner Tinta Magenta 202A Unidad. L. 2,115.00 L. 4,230.00
............. Ultima Linea......ccooovvveereeeeennnnn.
Notas: Sub Total L. 16,248.00
L. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcién. ISV L. 2,437.20
2. La presente tiene que venir acompanaga con Factura Original y dos copias. Total L. 18,685.20

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

4. El presente documento no representa una obligacion financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

Proveedor
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- Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#306

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO TONER DE TINTAS PARA IMPRESORA HP LASER JET SOLICITADO POR SECRETARIA GENERAL SEGUN MEMORAND UM SNE-SG-

MI-045-09-2019
N° | PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA
1 | ACCESORIOS PARA L. 18,658.04 Cumple con todas las
COMPUTADORA Y especificaciones del
OFICINAS S.A. DE C.V. ; requerimiento precio 25/10/2019

mas bajo en relacidn
con los demas

. cotizantes

2 PAPELERIA HONDURAS | L. 18,685.20 Cumple con todas las
S.DER.L. especificaciones del
requerimiento precio 30/10/2019

mas alto en relacion
con los demas
cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: ACCESPRIOS PARA COMPUTADORA Y OFICNAS S.A. DE C.V.

X i
Postor mas bajo postor unico postor no mas bajo !
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio
y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA S.A.
. DE C.V.), ya que se considera la condicién mds favorable para el SNE911.

Elaborado

Auxiliar de Compras

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.



MEMORANDUM
SNE911-SG/M1-045-09-2019

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA

iSAI.VAMDS TU VIDA!
Para: Lic. Alex Colindres
Gerente Administrativo
L Lic. Sigri Fung
Jefe Unidad de Compras
SECRETARIA
GENERAL /.
.De: Abog. Jorge L. Meji
Secretario Gener
Asunto: Solicitud de Tinfa para Impresora
Fecha: 25 de septiembre de 2

Por este medio me dirijo a usted estimado Licenciado, deseandole éxitos en sus delicadas funciones diarias de

trabajo y a la vez solicitandole dos (02) juegos adicionales de tinta y dos (02) tintas de color negra, para la

impresora HP Color Laser Jet Pro M254dw, que fue asignada a esta Secretaria General

.Sin otro particular.
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CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

1R 00 AR )0 OB 001

VAL A0

201-19-10500-56186

La DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

NOMOre y Apenioo o0 Razon 20013l ALLESURLUS FANA “CUMPFUIALUKAS ¥ UriCiMNAS >A vE Ly
Con Registro Tributario Nacional: 05019995108892

Hablendo presentado la solicitud electrénica con nuimero 201-19-10500-56186 en fecha 01/10/2019, y
Recibo Oficial de Pago No. 25272707914 de fecha 25/09/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos,

LUBYD de revisauas ids Dases de Dalos dei Sisiermna de Gesuon Tnoutdaria (ETAA), se Na podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ANZ. RIS v ol oo i PV ki - o Aaclolamcs v la Moe acwba Sl O . T P -l -
(o TA TR L L o = T LYWL U ue vl 3wl s L e A P L T v e MLl geivi o,

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segun declaracién 35739855961, presentada
el 30/04/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019.

Sin perjuicio de las facultades de revision vy fiscalizacién de esta Administracion Tributaria y de los
mami il dnmn miim A allm - s e
TUOU I LS Wi W il e L

JOHAN ETH CASTRO MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE

. ¥ B S el s | " C]
ket e
L e
= L=
(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de Mﬁﬁ

Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresande el nimero 201-19- i‘ ]
10500-56186 o mediante el siguiente codigo QR:



ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
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Proveedor: EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY S.A. DE C.V.
RTN: 08019002278423

Direccion: BLVR. SUYAPA

Teléfono: 2235-8475

Cotizaciéon: 3130116

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

lordenno. | 2019-689 |
Fecha: 14/11/2019
Contacto: RUTH

De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

No. Olgi‘:odc Cantidad Descripcion UxM Precio Total
| 2 RELLIJAS DE RETORNO RF2 24X24WH Unidad L. 1,865.28 L. 3,730.56
. D) 1 COMPRESOR SCROLL SANYO 4HP R410A 220V | Unidad | L. 10.894.18] L 10,894.18
COMPRESOR ROTATIVO PARA R410 220V p . ;
3 T s e Unidad | L.374666]  L.3.746.66
. BOMBA DE CONDENSADO PARA MINISPLIT ) - :
1 2 SUAERMANN 230V 1PH 60HZ, Unidad L. 1,550.94 L. 3,101.88
N TARJETA ELECTRONICA UNIVERSAL PARA o . e B
5 2 MINISPLIT C/CONTROL Unidad L. 818.78 L. 1,637.56
6 9 REFRIJERANTE R410A EN 650 GRAMOS Unidad L. 217.39 L. 434.78
7 3 ARMAFLEX 1/2 ID X1/92 6 PIES Unudad L. 35.62 L. 106.86
] 1 CAPACITOR 55 MF X 370V X440V 109%-5% Unidad L. 335.46 L. 335.46
9 1 CAPACITOR 385 MF X 370V X 440V 109%-5% Unidad L. 219.60 L. 21 .‘J.G()H
PROTECTOR DE VOLTAJE 220V 20AMODELO
10 I i e L] (ETET L. 339.73
..ULTIMA LINEA....
SOLICITADO POR SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM USG-GA-165-2019
OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 24,547.97
[ DESCUENTO L. 3,682.09
SUB-TOTAL L. 20.865.18
1. Esta orden de compra se cancelara a traves de cheque DETALLE DE ISV 1. 3,129.78
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sisterna Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 23,994.96

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencion de:

1s%isv [X]  1%isk [_Ja% ruristico (|

Alex (,olmdreh .
Gerente Admlnlstratwo



PAGINA 1 DE 1

Tienda Estadio

Equipos y Repuestos Wolozny S.A. de C.V

' Casa Matriz: 3era ave entre 11y 12 calle

COTIZACION 3130116

' Blvd. Suyapa , Frente al Centro de Salud Alonzo Suazo MR
Tegucigalpa
Francisco Morazan
2235-8475,Telefax: (504)2235-8476
®
embraco Cold(Cremfort V-3
———

9999999999999999  SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
ATENCION A: VENDEDOR: 002
CoDIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO TOTAL
Estimado(s) Sr(a):
Nos es grato someter a su amable consideracion esta oferta,rogandole(s) firmar y devolvernos la copia adjunta si la misma es aceptada.
SDYR-0431 REJILLAS DE RETORNO RF2 24X24 WH. / 2 1,865.28 3,730.56
- . ESTAS SON REJILLAS CON PORTAFILTROS *
5CTR-0074 C-SBP140H16A COMPRESOR SCROLL SANYO 4HP R410A 220V 1 10,894.18 10,894.18
5CTR-0060 COMPRESOR ROTATATIVO PARA R410A 220V 18,000BTU v 1 3,746.66 3,746.66
5BOC-0036 BOMBA DE CONDENSADO PARA MINISPLIT SUAERMANN 230V 1PH 60HZ / 2 1,550.94 3,101.88
5C/R-0015 TARJETA ELECTRONICA UNIVERSAL PARA MINISPLIT C/CONTROL ./ 2 818.78 1,637.56
5R410A-0002 REFRIGERANTE R410A EN 650 GRAMOS. 7 g 2 217.39 434.78
SAIS-0020 ARMAFLEX 1/2 1D X 1/2 6 PIES. 4 3 35.62 106.86
5CAM-0156 CAPACITOR 55 MF X 370V X 440V 10%-5% MODELO USA 2218 55.0 MFD 1 335.46 335.46
5CAM-0115 CAPACITOR 35 MF X 370V X 440V 10%-5% MODELO USA 2214 35.0 MFD 1 219.60 219.60
5PTC-0050 PROTECTOR DE VOLTAJE 220V 20A MODELO QPA-20-2 1 339.73 339.73

SUB TOTAL 24,547.27

. DESCUENTO 3,682.09
IMPUESTO 3,129.78
TOTAL 23,994.96

ENTREGA:
CONDICIONES DE PAGO:
GARANTIA:

VALIDA POR :

INMEDIATA
CONTADO
NINGUNA

15 Dias

e

Contamos con constancia de Pagos a cuenta vigente, por favor no aplicar retencion 1% o 12.5% en concepto de ISR.

ACEPTADO

,;7)\ U_Jjﬂ s

EQUIPOS Y

PUESTOS WOLOZNY S.A. de C.V.
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SISTUNMA NACIDMAL 08 £ MERGE LIS

Form. 012

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

ISII.VMMJS Tu Vlﬂl!

Proveedor: Equipos y Repuestos Wolozny Solicitud No.

RTN: 08019002278423 Fecha: 14/11/2019

Direccién: Teg MDC Hora:

Teléfono: 2235-8475 Atendido Por:  Ruth

C@ado: [ Crédito: 15 dias: [_] 30 dias: ]

Aceptan cheques de BCH SI m NO L_]

No. [Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 2 Rejillas de A/C para Cielo Falso Unidad. L. 1,865.28 L. 3,730.56
2 1 Compresor de A/C 48,000 BTU Unidad. L. 10,894.18 I.10,894.18
3 1 Compresor de A/C 18,000 BTU Unidad. L. 3,746.66 L. 3,746.66
4 2 Bomba de Condensado para Minisplit Unidad. L. 1,550.94 L. 3,101.88
5 2 Placa Electrica de A/C Unidad. L.818.78 L. 1,637.56
6 2 Refrigerante R410 a Unidad. L. 217.39 L. 434.78
7 3 Arma Flex de 1/2 x 1/2 x 6 pies Unidad. L. 35.62 L. 106.86
8 1 Capacitor 55wf Unidad. L. 335.46 L. 335.46
9 1 Capacitor 35wf Unidad. L. 219.60 L. 219.60
10 1 Protevtor de voltaje 220V Unidad. L. 339.73 L. 339.73

Ultima Linea
Notas: Sub Total L. 24,547.27
Descuento L. 3,682.09
Subtotal L. 20,865.18
L. La presente tiene una vigencia de 80 dias a partir de la fecha de recepcion. ISV L. 3,129.78
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias. Total L. 23,994.96

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

4. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacién

= L

FEEE0N

» ; Y N
y ﬂEZ] \.

Proveedor.




C OTTI Z2Z A C I O0ORBR
4 AIRE FRIOC DE HCONDURAS 5. 2. DE C.V.
o SUCUREAL GUACERIQUE
ELVD. COMUNIDAD ECONCMICA EUROPER, EBo. GUACERIQUE
2225-39%00, 2225-3887, 2225-5767
EMAIL:VENTAS .GUACERIQUERAIREFRIODEHONDURAS . COM

RT.N.: 05015001047253
COTIZACION No.: K182171 VENDEDOR: 1&-073 HECTOR JAVIER DISCUR
CLIENTE(S) - 911 FECHA: 11,/11/20
Estimado(s) Sr(s):
Nos es grato szometer a su amable consideracion nuestra oferta, como sigue:

b=
i

CANT. CODIGO DESCRIPCIOHN PRECIO DESCTC. SUBTOTAL
2.0 SAIZ-0020 AISLANTE 1/2 X 1/2 44.33 6.52 115.42
2.0 SBOD-FE2473 BCMEBA DE3AGUE MINI3ELIT 2 3350.00 485.75 5728.50
1.0 5CAM-0540U3A CAP. 40X270/440 AMERICAND 270.00 28.15 220.85
1.0 5CAM-0560U3A CAP. B0X370/440 AMERICANO 404.33 58.72 346.27
1.0 SCCM-D-HRHO47ULLFES CCMPRESCR DANEO322 4 TON 2z000.00 2180.00 18810.00

. 1.0 SCOM-R-PA170M2C-3ETU COMPRE3OR 18K R410A 220V 4700.00 €81.30 4018.50
2.0 SDYR-24XzZ4 ' REJILLA DE RETORNO ¥/FILT l050.00 152 .25 1795.50
2.0 SPLA-QTH-533 PLACA ELEC _UNIVER3AL C Y 565.01 81.93 966.15
2.0 SREF-410A-300G REFRIGERANTE 410A DE 300G 250.00 50.75 598.80
% /\f/ — TOTAL (IMPUEETO INCLUIDO) 32609.69

OBS CIONES:
ENTREGA: INMEDIATA PRECIOE SUJETOS A CAMBIC SIN PREVIO AVISO
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SISTERN NACIDNAL DE ERERGENCIRS

ISALVAMOS TU VIDA!

Form. 012

Sistema Nacional de Emergencias N ueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: Aire Frio de Honduras Solicitud No.

RTN: 05019001047253 Fecha: 11/11/2019

Direccién: Teg MDC Hora:

Teléfono: 2225-3900 Atendido Por:

C.do: D] Crédito: 15 dias: I:l 30 dias: D

Aceptan cheques de BCH SI m NO l_l

No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 2 Rejillas de A/C para Cielo Falso Unidad. L. 1,050.00 L. 1,795.50
2 1 Compresor de A/C 48,000 BTU Unidad. L. 22,000.00 L. 18,810.00
3 1 Compresor de A/C 18,000 BTU Unidad. L. 4,700.00 L. 4,018.50
4 2 Bomba de Condensado para Minisplit Unidad. L. 3,350.00 L. 5,728.50
5 2 Placa Electrica de A/C Unidad. L. 565.01 L. 966.15
6 2 Refrigerante R410 a Unidad. L. 350.00 L. 598.50
7 3 Arma Flex de 1/2 x 1/2 x 6 pies Unidad. L. 44.99 L. 115.41
8 1 Capacitor 55wf Unidad. L. 404.99 L. 346.27
9 1 Capacitor 35wf Unidad. L. 270.00 L. 230.85

10 1 Protector de voltaje 220V Unidad. L. 0.00 L. 0.00

Ultima Linea

Notas: Sub Total L. 32,60969

1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. ISV L. 0.00

2. La presente tiene que venir acompaiiada con Factura Original v dos copias. Total L. 32,690.69

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

+. El presente documento no representa una obligacién financiera si

n estar acompafiada con el respaldo correspondiente.
5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observaciép : descuentos e ISV incluidos.
X //
ST
A/} NG
ottfador Proveedor.
( i

oy COTIZapgR
 \UNIDAD DE Coyppas
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION

#307

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO MATERIALES Y REPUESTOS PARA AIRES ACONDICIONADOS DEL EDIFICIO DEL SNE911 TEGUCIGALPA SOLICITADO POR LA
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM USG-GA-165-2019

N° | PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA —‘

1 | EQUIPOS Y REPUESTOS | L.23,994.96 Cumple con todas las
| WOLOZNY S.A. DE C.V. | especificaciones del

: ‘ requerimiento precio 14/11/2019
‘ mas bajo en relacién
\ ! con los demds

i ' ' cotizantes

2 ; AIRE FRIO DE : L. 32,609.69 Cumple con todas las
| HONDURAS S.A. DE \ especificaciones del
C.V. i requerimiento precio 11/11/2019

mads alto en relacién
con los demas

i
' cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY S.A. DE C.V.

. L]
Postor més bajo postor tnico postor no mas bajo
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio
y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY S.A. DE CV.), ya
. que se considera la condicién mds favorable para el SNE911.

A UNIDAL UE /r
abprado prok 1\ COMPRRS /.
Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra Jefe Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.
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BIDO
UNIDAD DE COMPRA

o O s

Firma:

EALYMADY T v

-n-19

Para: Lic. Alex Rolando Colindres Lainez
Gerente Administrativo SNE 911

De: Carlos Enrique Maradiaga Lezama
Supervisor de Servicios Generales SNE 911 %)\ GENERALES y
_bﬁ‘f UNG, U“O\_

USG-GA-165-2019

< VE o 4 I

/; ‘,c?f,s ¢ exi’é'\'e P"@W'?Si%

”Po ra €52 Yeguerrnk

f
= —; .,\.T““("D-.E"\ B
; wl't"m‘mj/_. {d( 2

a 94 Xrm

UNIDAD
DE SERVICIOS

g
Asunto: Solicitud de compra para materiales aire acondicionado =
. Fecha: 06 de noviembre del 2019 |
9]
__________________________________________ X
______ =——=——._=_—=——.=——=_.=——======_=—-=———==.—.=——-——.—:—————-——_—_ :
puY
Por este medio y de la manera mas atenta me dirijo a usted, para solicitarle la 53
autorizacion para la compra de materiales aire acondicionado, que se requieren >
en las areas u oficina: Q
Sala de Junta: filtracion de agua que dafia el cielo falso, es posible una fuga de agua r
de condensador a/c sistema del drenaje o filtracion de agua lluvia de la Loza, se 0
requiere rejilla de inspeccién ™M
Pasillo primer nivel #1: no funciona, se reviso dicha unidad y se comprobé que es g
el Compresor a/c no arranca N
Oficina de Redes o Gerencia IT ~
Instalacion y compra de piezas de equipo a/c, lo cual se requiere para acondicionar >
dicho ambiente laboral al personal =
Adjunto: ﬁ‘
. a) reporte de equipo a/c de la empresa que nos brinda el mantenimiento R
b) 02 cotizaciones de diferentes areas, para prestar de sus Servicios de la Empresa %
SERTECC ot
Observacién: R
a) Cuando se realicen la cotizacién pedir las muestras de los materiales que no ‘<

funcionan.

b) Solicitar personal de los Técnicos aires acondicionado para verificar dichos
materiales antes de compra o pago

Los Materiales son:

G Foor Codyer sledd =G

AN~ C l.\. *

Sistema Nacional de Emergencias,

51

RECIBI! _ gq

GERENCIA ADMINIST S ATIVA

F‘-ma:HN Ol\l‘m@&_'

Aldea el Ocotal

Pechﬁt_f)[” IQ__= Hora: g 'gt_;] !é !

—

, Honduras
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1) 02 - unidades de rejillas para cielo falso, tamaro 24 pulgada X 24 pulgada

2) 01- unidad de Compresor a/c (48,000 btu), sus datos de especificacion son:

OODMAN B
' SAN FELIPE

AGDEL VSX130361
\.C NCOLTS 208
JOLTAGE RANG

MAX. FUSE R
- LAY FUSE OF
T CIRGUIT AMP

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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3) Ol1-unidad de compresor a/c, (18,000 btu),

sus datos de especificacion son:

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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4) 02- unidades bomba de agua para condensador de aire acondicionado
Descripcion:
e Mini- bomba (Orange)
e Line 230V ac, 0.1 Amp, 50-60 Az, 16W

| mini orange’

5) 02- unidades Placa eléctrica de aire acondicionado
Descripcion:
e 5 Working mode
e 3 Fan Speed
e 2 Sensores
* Digital Led Display
¢ Main Board With Base holder
e Dual voltage range from 220V

e
-
=
vl
3

l**'

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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6) 70 pies de cable TSJ 3X14 0
7) 02 unidades Breaker de 20 amps (Square D) »c\/'%
8) 02 Kilos de Gas refrigerante R410a

9) 03 arma Flex de % X %

10) 1 lance de tubo % PVC

Sin mas por el Momento
Atentamente,

. Saludos Cordiales

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal



S ERTETCGCOUC
SERVICIOS TECNICOS CASTILLO

Bo. Guacerique, Boulevard Comunidad Econémica Europea, Atras de ACEYCO,
Una cuadra debajo de gasolinera Shell. E-mail. sertecchn@yahoo.com CEL: 3372-4214

REPORTE DE AIRE SALA DE JUNTAS

Fecha: 5 de noviembre de 2019
Sres.: Sistema Nacional de Emergencia 911,
Asunto: Reporte por sobre trabajo de unidades de aire acondicionado

Para: Carlos Maradiaga, unidad de servicios generales.

Le informo que se han inspeccionado las sala de juntas donde se encontré una filtracion de agua
que dafio el cielo falso, acudimos al 1lamado pues es posible una fuga de agua de condensado del
sistema de drenaje o filtracion de agua lluvia de la loza, pero este no se pudo comprobar pues no

hay rejilla de inspeccion, por lo cual le solicito se instale esta pieza y asi tener claro que esta
causando dicha filtracion.

Atte.

1 T

Walter[»faf\' fpga
Gerente .EER Ce

SERTECC: Le ofrece sus Servicios Técnicos Industriales a Domicilio y con Garantia desde 2 meses a 1 afio
No es valido sin firma y sello



SERTEGCC
SERVICIOS TECNICOS CASTILLO

Bo. Guacerique, Boulevard Comunidad Economica Europea, Atras de ACEYCO,
Una cuadra debajo de gasolinera Shell. E-mail. sertecchn@yahoo.com CEL: 3372-4214

REPORTE DE AIRE ACONDICIONADO PASILLO #1

Fecha: 5 de noviembre de 2019
Sres.: Sistema Nacional de Emergencia 911,
Asunto: Reporte sobre trabajo de unidades de aire acondicionado

Para: Carlos Maradiaga, unidad de servicios generales.

Le informo que se detectd que el aire acondicionado de pasillo primer nivel #1 no enfriaba, se
reviso dicha unidad y se comprobé que el compresor de aire acondicionado no arranca. por lo

cual es necesario reemplazar el compresor, adjunto datos de placa para la realizacion de dicha
compra. |

Atte.

Gerente

SERTECC: Le ofrece sus Servicios Técnicos Industriales a Domicilio y con Garantia desde 2 meses a 1 afio
No es valido sin firma y sello



S ERTEUCUC
SERVICIOS TECNICOS CASTILLO

Bo. Guacerique, Boulevard Comunidad Econémica Europea, Atras de ACEYCO,
Una cuadra debajo de gasolinera Shell. E-mail. sertecchn@yahoo.com CEL: 3372-4214

REPORTE DE FALTA DE
AIRE ACONDICIONADO EN OFICINA DEIT

Fecha: 5 de noviembre‘de 2019
Sres.: Sistema Nacional de Emergencia 911

@ Asunto: Reporte sobre trabajo de unidades de aire acondicionado
Para: Carlos Maradiaga, unidad de servicios generales.

Le informo que se realizo la inspeccion del area a climatizar donde estan los empleados de la
unidad de IT al final del pasillo, se comproboé que el area es Optima para una unidad de
12,000BTU, también que hay una unidad en mal estado que le falta el compresor v la tarjeta de
control por lo que habria que comprar para poner en servicio esta unidad y asi poder optimizar
los equipos con los que cuenta ya el SNE-911.

Materiales a comprar

. Compresor de 12,000 BTU R410a
. Tarjeta de control y mando

. 70 pies de cable TSJ 3x14

. Braker de 20 amps sgvave O

2 kilos de Gas refrigerante R410a
3 arma Flex de 2 x %

1 tubo de 2 pve

B

ne U

Atte.

Walter MFai&éa

Gerente SERTECC

SERTECC: Le ofrece sus Servicios Técnicos Industriales a Domicilio y con Garantia desde 2 meses a 1 aiio
No es valido sin firma y sello



40/2018 constancias.sar.gob. hn/ConstanciaPagosCuenta. aspx ?numero_preimpreso=201-19-10600-575028secuancia=1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

WA

201-19-10500-57502

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY, S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 08019002278423

Hahiando prasantadao la solicitud electrénica con nimaro 201-19-10500-57502 en facha 01/10/2019, y
Recibo Oficial de Pago No. 25419946203 de fecha 01/10/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta,
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segtin declaracion 35736544234, presentada
el 25/04/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los
. resultados que de ella se produzcan.

I A i
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 201-19-
10500-57502 o mediante el siguiente codigo QR:




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

IR T

201-19-10500-56687

La DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: AIRE FRIO DE HONDURAS SA DE CV
Con Registro Tributario Nacional; 0501900104753

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-19-10500-56687 en fecha 01/10/2019, y

Reclbo Oficial de Pago No., 25419939991 de fecha 01/10/2019 por el monto de L. 200.00!bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer |o siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO exIsten Registros de Omislones en la Presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante |a presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el perfodo 201901, segin declaracion 35733517540, presentada
el 28/04/2019, |a presente Constancla vence el 31/12/20109.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacidn de esta Administracidon Tributariz y de los
resultados que de ella se produzcan.

JOHANA ELIETH CASTRO MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE
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(*) Es obligacidn del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de

Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 201-19-
10500-56687 o mediante el siguiente cédigo QR:




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

N
g*ln ORDEN DE COMPRA

i s i wnme RTN: 08019016823555

LRace ot uviow Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
Proveedor: LARACH Y CIA 5. DER.L. lorden no. | 2019-690 |
RTN: 0801900235234
Direccion: Tegucigalpa MDC Fco Morazan
Teléfono: ~ 2290-7600 Fecha: 18/11/2019
Cotizacién: 504T99C071984 Contacto: Jaime A. Mendez
De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:
No. [ Otode | contidag Descripcion UxM Precio Total
) CABLE ELECTRICO TS] 3X14 (100MTS. i ) o
1 25 C/ROLLO Umidad L. 20.87 L. 521.74
é . BREAKER QO220 20A 2P UL (INTERRUPTOR = % , Q& 7 ac
. 2 2 TERMO.) Unidad L. 208.6957 L. 417.39
3 1 TUBO PVC POT.SDR13.5 1/2X20- PIES Unidad L. 45.2174 L. 45.22
oo ULTIMA LINEA................
SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM
USG-GA-165-2019
OBSERVACION: SUB-TOTAL L. 984,35
1. Esta orden de compra se cancelara a través de cheque DETALLE DE ISV L. 147.65
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sisterna Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 1,132.00
3. Enviar copia de solvencia ¥ constancia de pagos a cuenta de la SAR
o 4. Retencion de: 1s%1sv [X] 1%isrR [] 4% tumsstico ]

[ X 2
= -
Alex Colindré_ L
Gerente AdministratiVe no \©



LARACH& CIAS.DER.L. SALA4

Tegucigalpa M.D.C., Fco. Morazan R.T.N. 08019000235234

larachco@larachycia.com / cotizacioness4@larachycia.com / www.larachycia.com

1 COTIZACION

Tel 2290-7600

No. S04T99C0O71984

Cliente: C9999504 SISTEMA NACIONAL DE EMRGENCIA 911 Fecha: 15/11/2019
Rin: 000000000000
Valida por cinco (5) dias
LARACH
Cotizado Por: Jaime Antonio Mendez Martinez
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD Unidad PRECIO DSCTO 1.S.V. Total
1 04110021 CABLE ELECT.TSJ 3x14 (100MTS C/ROLLO) 25.00 METR 20.8696 0.00% 78.26 600.00
05030121 BREAKER Q0220 20A 2P UL (INTERRUP.TERMO 2.00 UNID 208.6957 0.00% 62.61 480.00
10060009 TUBO PVC POT.SDR13.5 1/2x20-PIES 1.00 UNID 452174 0.00% 6.78 52.00
Comentario TOTAL GRAVADO(15%) 984.35 ISV15%  147.65
LJRBOH Y - TOTAL GRAVADO(18%) 0.00 ISV 18% 0.00
. g .Q.M 82 ek o 2,V DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS 0.00
BFto. Servicis ai Cliente Sala No, 4 TOTAL EXENTO 0.00
F-L'OS SU."ETOS A CAMBM TOTAL EXONERADO 0.00 TOTAL L. 1,132.00
* Cemento y hierro no aplican para esta validez * Favor CONFIRMAR EXISTENCIAS, antes de realizar cualquier método de pago. *
* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

*Pago de Cemento con Tarjeta solo Ficohsa (Débito y Crédito) .

IMPORTANTE: En Cumplimiento al acuerdo 189-2014 Régimen de Facturacion, Otros Documentos fiscales y Registro fiscal de imprentas, para cada retencidn de impuestos a

Larach & Cia. S de R.L. de C.V. dicho Comprobante de Retencién debera cumplir con todos los requisitos establecidos en el presente reglamento, ver Art, 20 y 22., caso
contrario favor emitir pago completo, esto incluye las instituciones del gobierno.




; Form. 012
m Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno 911)
X SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
SHTLMANACER, OF 0 REINEIS
Mvm'swwmu
R AV . La raCh y Cia. Solicitud No.
RTN: 08019000235234 Fecha: 17/10/2019
Direccién: Teg MDC Hora:
Teléfono: 2290-7600 Atendido Por:  Jaime Mendez.
Contado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI l:] NO D
0. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
25 Cable electrico TSJ 8x14 Metro L. 20.87 L. 521.74
2 2 Breaker 110V 20 A Unidad. L. 208.70 L. 417.40
3 | Tubo PVC 1/2 Potable Umidad. L. 45.21 L. 45.21
worenenen UltimMa Linea.... e
- Sub Total L. 984.35
L. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV L. 147.65
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original v dos copias. Total | (% 1,132.00

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordad

4. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente,

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

0.

Proveedor.



Indufesa Do it Center Presidencial Oficinas Administrativas

B3I Juan Pablo 1. Cont Casa Presidencial
M.D C  Francisco Morazan Tel 2244-DO IT (3648)

Pag.

1

Col San José Pedregal, Call Principal No 401
Comayaguela M.D C., Francisco Morazan

Fax 2244-8040 Email info_pre@indufesa com Tel. 2244-8000 Fax 2244-8010
INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V. www.indufesa com Email: replegal@indufesa com
RTN: 08019002282606 COTIZACION
Fecha: 18/11/2019 Cotizacion No. M040 1618734

Impreso el: 19/11/2019 Atencion:

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RTN: Ve
Condiciones de pago al Contado.

ndedor: ANA CAROLINA ESTRADA GUILLEN

coDIGO DESCRIPCION UND CANTIDAD PRECIO pescuentosresasas TOTAL
10050932 CORDON ELECT TSJ 3X14 547YD NEGRO YD 24 25.2174 605.22
10054594 TUBO PVC 1/2" POT SDR 13.5 MEXICHEM CiU 1 452174 4522
10010630 BREAKER SQUARE D 220V 20A Ciu 2 1991304 39826
Total L. 0.00 1,048.70
Importe Exonerado L. 0.00
“Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado 15% L. 1,048.70
. .SV15% L 157.31
TOTAL A PAGAR L. 1,206.01
Observaciones:
T ———
. S p e ]{NOS RESERVAMOS ELDEREFH
induim ¢ F~OTIZACION] |l EJLEPCONFJRMAR LOS FONDOS
I Do it Center (PRECIOS suJjeTOs P AGO ANTES DE ENTREGAR
glvd. JuonPah\o 2do. | ACAMBIOS sIN i*:nfﬁ_L_A MLR(‘A”“R A
2244-3825 - || PREVIO AvisO D

Vigencia 3 dias a partir de la fecha
Los precios estan sujetos a cambio sin previo aviso.
Este documento no es Factura de Compra

QYY1 s\ %
ANA CAROLINA ESTRADA GUILL

INDUFESA

---- INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DEC.V ----
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno 911)
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

Form. 012

Proveedor: Indufesa Solicitud No.
RTN: 08019002282606 Fecha: 19/11/2019
Direccién: Teg MDC Hora:
Teléfono: 2244-8040 Atendido Por:  Ana Estrada
Contado: E:I Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI E:I NO [_-l
. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 24 Cable electrico TS] 3x14 Yarda L. 2529 L. 605.22
2 2 Breaker 110V 20 A Unidad. L. 199.13 L. 398.26
3 | Tubo PVC 1/2 Potable Unidad. L. 45.22 L. 45.22
Ultima Linea
N Sub Total L. 1,048.70
L. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de Ia fecha de recepcién, ISV L. 157.31
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias. Total L. 1,206.01

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordad

4. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no‘poder cumplir con lo especificado.

Observacion : [\

0.

Proveedor.
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION

#308

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZARON MATERIALES ELECTRICOS SOLICITADOS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SEGUN MEMORANDUM USG-GA-

165-2019

N° | PROVEEDOR

MONTO

OBSEVACIONES

FECHA

: | LARACHYCIAS.DER.L. | L.1,132.00

Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento precio
mas bajo en relacion
con los demas
cotizantes

15/11/2019

2 INDUFESAS.A. DECV. | L.1,206.01

Cumple con todas las
especificaciones del
requerimiento precio
mas alto en relacién
con los demas
cotizantes

18/11/2019

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: LARACH Y CIA §. DE R.L.

Postor mas bajo

Otros

postor Unico

postor no mas bajo

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio
y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (LARACH Y CIA S. DE R.L.), ya que se considera la
condicion mds favorable para el SNE911.

ElaBoHado

Auxiliar de Compras

I 7 :
Jefe Unidad de Compra

A,

Sistema Nacional de Emergenda Tegucigalpa, Honduras

Aldea el Ocotal.

2

Jefe Unidad de presupﬂﬁngl

o,
“\“__/
Lo g
oS



' BEDGEERESS— e ) <L UE ; S P ) 54(
5 éF _ UNIDAD DE COMPRA A e/ )sFo ra e equc Hke
1 1 - N sswe=t S hrake R
e Firma: g N \f_?i__,/ % Z %/f&l;\ Cf '
1| Fecha: — VML NMIORANDON - .
USG-GA-165-2019
Para: Lic. Alex Rolando Colindres Lainez X i "*@
Gerente Administrativo SNE 911 & %
W
De: Carlos Enrique Maradiaga Lezama A
Supervisor de Servicios Generales SNE 911 &\ S
Y Onervo g
Asunto: Solicitud de compra para materiales aire acondicionado g
® Fecha: 06 de noviembre del 2019 h
AV
B=="'===='--==-'=-=I==========IB====B-—_==“‘-‘==========='-==-=====— \gl
= e i B N
.s.h
Por este medio y de la manera mas atenta me dirijo a usted, para solicitarle la 4
autorizaciéon para la compra de materiales aire acondicionado, que se requieren “'_,
en las areas u oficina:
Sala de Junta: filtracién de agua que dana el cielo falso, es posible una fuga de agua ‘
de condensador a/c sistema del drenaje o filtracién de agua lluvia de la Loza, se 0
requiere rejilla de inspeccién f_‘:
Pasillo primer nivel #1: no funciona, se reviso dicha unidad y se comprobé que es )
el Compresor a/c no arranca .2
Oficina de Redes o Gerencia IT -3
Instalacion y compra de piezas de equipo a/c, lo cual se requiere para acondicionar P
dicho ambiente laboral al personal =
Adjunto: §
. a) reporte de equipo a/c de la empresa que nos brinda el mantenimiento ;
b) 02 cotizaciones de diferentes areas, para prestar de sus Servicios de la Empresa %
SERTECC Qv
Observacién: )’
a) Cuando se realicen la cotizacién pedir las muestras de los materiales que no Q(
funcionan,

b) Solicitar personal de los Técnicos aires acondicionado para verificar dichos

materiales antes de compra o pago -
RECIBIi _ o

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Los Materiales son:

Qs Fror Godger sl dd doeq o N oQULOD VD E
1 ‘ . -
. e TRAATN B (-DMAf‘&M T Bl g _ echa; JL__ Hora:
more W ena \ Alex CERS0s
Sistema Nacional de Emergeficias, 1 , Honduras

Aldea el Ocotal



. )W
6) 70 pies de cable TSJ 3X14 0 Q?
7) 02 unidades Breaker de 20 amps (Square D) q/‘},-

8) 02 Kilos de Gas refrigerante R410a

9) 03 arma Flex de % X %

10) 1 lance de tubo % PVC

Sin mas por el Momento

Atentamente,

. Saludos Cordiales

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal



=uricina Virtual - Servicio de Administracion de Rentas:: Pagina | de

CONSTANCIA ELECTRbNICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

U

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el domicllio
fiscal del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Sacial: LARACH Y CIA, S. DE R. L. DE C.V.
. Con Registro Tributario Nacional: 08019000235234

Habiendo presentado la solicitud electronica con nimero 201-19-10500-57522 en fecha 01/10/2019, y Recibo
Oficial de Pago No. 25718070341 de fecha 26/05/2019 por el monto de L, 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo

siguiente:
ETAX: S1 existen Registros de Pagos a Cuenta. )
ETAX: NO existen Registros de Deudas, g
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en |a presentacién de Declaraciones,

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segun declaracidn 35738433981, presentada el
26/04/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019,

Sin perjuicio de las facultades de revisidn y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan,

EVA MARIA BARRE! T0
'JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACION GRACO TEGUCIGALPA

B

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccidn http://constandas.sar.gob.hn/ConstanclaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-19-10500-57522 o mediante el siguiente codigo QR:

il lnfiAlansiistinal ane valea hwn/Aatanliman/raleinc ataT o _u 0



% Slistcma Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

S ORDEN DE COMPRA
9 1 RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
SIUTO NI NACTINAL 08 | LI RO M

Froveedor: ARISTA DE HONDURAS S.A. DE C.V. Orden No. 2019-691 |
RTN: 08019998175000
Direccién: TEGUCIGALPA M.D.C.
Teléfono: 2239-3066 Fecha: 18/11/2019
Cotizacién: Contacto:
De conformidad a su cotizacién, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:
No. Ol():]:el(: " Cantidad Descripcién UxM Precio Total
>dSLO
JUEGOS DE SOFAS BLOCK FOORO DE
CUERO CON ESTRUCTURA METALICA.
. c INCLUYE 1 SOFA SIMPLES CON
1 H RESPALDO,2 MESAS RUNWAY SUPERFICIE Umidad | L. 36,045.71] L. 36)0]57]
DE MADERA COMPRIMIDA CON FORRO Y
CANTO DE MELAMINA DE 0.60 X0.60
COLOR NEGRO (GARANTIA DE 5 ANOS)
esosemnssssinn Lol AMALINEA i
SOLICITADO POR LA GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911-GP
277-2019 SEGUN MEMORANDUM SNE911-GP-277-2019
OBSERVACION: : SUB-TOTAL L. 36,045.71
. 1. Esta orden de compra se cancelara a través de cheque DETALLE DE ISV L. 5,406.86
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 41,452.57
3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR
4. Retencion de: 1s%1sv [X] 1%k [] as%rumistico [

LSS A
Gerente Administrativg® " -



PROYECTO: CENTRO NACIONAL DE EMERGENCIAS 911

ATENCION: GUSTAVO URRUTIA
TELEFONO: , . t
OFERTA No.: ARISTA-HN-TG-RT19110298-CTV-CNEMERGENCIAS-TECNO-20191118-V3 O r I S O

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DEL 2019

n/Codigo

Juego de sofas Block, Forro de cuero
j con estructura metalica. Incluye 1
sofa doble con respaldo, 2 sofas
simples con respaldo, 2 mesas
_ - - runway, superficie de madera
i e — comprimida con foro y canto de ,
|melamina de 0.60%0.60. COLOR NEGRO |  TECNO 5ANOS | 1 | $1,613.00 | $1,613.00

L —
SUBTOTAL|  §1,613.00
DESCUENTO ESPECIAL $161.30
SUB TOTAL $1,451.70
. ISV $217.76

SUBTOTAL|  $1.669.46

Por este medio autorizo a Arista de Honduras S.A. De C.V. A realizar todos los tramites necesarios para efectuar la co
especificaciones se describen en oferta,

Terminos y condiciones

Procedencia de Producto: |Asia

Tiempo de enfrega:|3 dias habiles

Forma de pago:| 100% Confra entrega

Validez de oferto:| 15 Dias Calendario

Orden de Compra o Nombre: | Arista de Honduras 5.4 de C.V

‘ Numbre Banco: Banco Ficohsa

N° de cuenta para transferencias o dﬁ'pOS"OSI Nuombre de cuenti: Ansta de Honduras S.A de C.V
Nimero de cuenta: 3900000119415

1= B Tipo de cuenta: cuenta de cheques en lempiras




C Form. 012

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
% SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
’ Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
Arista Solicitud No.
SR N R 05019995136860 Fecha: 11/18/2019
ILANOS TU VA Teg MDC Hora:

Teléfono: 2239-3066 Atendido Por:  Ruth Cruz.
(’ado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI m NO [_]
No. |Cantidad Descripcion UxM Precio Total

1 1 Juego de Sofa para sala de espera Unidad. $1,398.00 |$1613.00

wassasanssss JitiMa LiNea......ooceiies

@

Notas: “tasa de cambio a Lps 24.83 x 1 § Sub Total $ 1451.70

1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV $217.76

2. La presente tiene que venir acompainada con Factura Original y dos copias. Total $ 1669.46

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado. Lps 41452.57
4. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar ac pafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacién : Estos muebles poseen 5 afios de garantia y son importados.

Proveedor.




' INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V. & os01s005138880 S‘E’:'ST’SN“’;‘;R”
lPs A 5 BLVD. SUYAPA, 400 MTS AL NORTE WES) wind jpealin ,,
N N &V DEL HOSP. MATERNO INFANTIL EhAA L eta i pea-dom OTIZACION
oo TEGUCIGALPA c
TEL: 2239-3066 NoO. 977232
FAX: 2239-3114
Caédigo: C450738 Fecha: 05/11/2019
Cliente:  SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO (911) Teléfono: 9454-3822
Fax:
ol/c:
Direccién: ALDEA EL OCOTAL, SECRETARIA DE SEGURIDAD Hora: 11:19AM
Ciudad:  COMAYAGUELA, M.D.C.
Saldo: -11,783.48 Saldo Vencido: Fecha de Impresion: 05/11/2019  11:19:45a.m.

Al momento de Cancelar la factura no se debera aplicar la retencion del 1%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, segun lo indica
el Decreto #17-2010 (en Ia fe errata del 29 de mayo del 2010).

[ Nimero de articulo | Descripcion | Precio | Cant. Total |
N-SL170-050-XXCN SOFA MAYA 1 PLAZA 3,325.92 1 3,325.12
N-SL170-051-XXCN SOFA MAYA 2 PLAZA C/N 5,419.95 1 541995
N-SL170-052-XXCN SOFA MAYA 3 PLAZA C/N 7,138.36 1 7,138.36

PO DE ENTREGA 15 DIAS HABILES
PRODUCTO NACIONAL
Entregar en: P i T8
( b
W T
W, IPSA
\\Q:-:." WA e 148,
o el g
ESTO NO ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA. TN
PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS SUB-TOTAL: Lps 15,883.44
MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%, —_— _
4.0 SHERY DANEZE MARADIAGA P. m liNet & | GASTOS ADICIONALES: tps 0.00
: s
Asesor de Ventas: . IMPUESTO: p 2,382.52
ACEPTADO CLIENTE M 1S0 9001
t )
SIGRI YURUBI FUNG N & icontec TOTAL Lps 18,265.96
NOMBRE FIRMA SC-CER291633




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (91 1)

%
SOLICITUD DE COTIZACION
91 ' RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

SISTENGA NACKINAL DL {MLAGENCIAS

Form. 012

Proveedor: Industrias Panavision Solicitud No.

RTN: 05019995136860 Fecha: 11/05/2019

Direccién: Teg MDC - Hora:

Teléfono: 2239-3066 Atendido Por:  Sheyna Maradiaga.

(gltado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D

Aceptan cheques de BCH SI m NO r]

No. |Cantidad Descripcion UxM Precio Total
1 1 Sofa de 1 plaza para sala de espera Unidad. L. 3,325.12 L. 3,325.12
2 1 Sofa de 2 plaza para sala de espera Unidad. L. 5,419.95 L. 5,419.95
3 1 Sofa de 3 plazas para sala de espera Unidad. L. 7,138.36 L. 7,138.36

s Ultima Linea,.........n.,

Notas: Sub Total L. 15,883.43
1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeién, ISV i i 2,382.51
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias. Total L. 18,265.94

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
4. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Proveedor.
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Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#309

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZO JUEGO DE MUEBLES DE DESCANSO DEL CENTRO DE OPERACIONES DE CECOP SAN PEDRO SULA SOLICITADOS POR LA
GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911GP-277-2019

N° | PROVEEDOR MONTO OBSEVACIONES FECHA

1 INDUSTRIAS | L.18,265.96 No cumple con todas
PANAVISION S.A. DE [ las especificaciones del
CV. . requerimiento precio 05/11/2019
|

mas bajo en relacidn
con los demads

cotizantes
S.A.DEC.V. especificaciones del
requerimiento precio 18/11/2019

mas alto en relacion
con los demas
cotizantes

i
!
2 ARISTA DE HONDURAS ’ L. 41,452.57 Cumple con todas las
|
|

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: ARISTA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

Postor mas bajo postor Gnico postor no mas bajo E
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad,
recomendacion de la Gerencia de proyectos, aprobacién de la Gerencia Administrativa y la entrega es
inmediata se realice con el postor dos (ARISTA DE HONDURAS S.A. DE C.V.) ya que se considera la condicién
mas favorable para el SNE911, si bien es cierto, el monto total de la cotizacién es mas alto versus el oferente
uno (1), esto a razén que el oferente dos (2) cu mple con todo el requerimiento del bien solicitado y que es
acorde al disefio, estilo y material con los muebles con los que ya cuenta la institucion.

aborado

Auxiliar de Compras Jefe Unidad de Compra

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.












2l
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Para: LCDO. ALEX COLINDRES — TNA NACJ@,',
Gerente de Administraci - D, 5 5 "f’%
De: RONNY ADALID GARCIA " S ] 'po‘%%;&’)) ’,%
Gerente de Proyectos ’ o,.*% $€’°
; 3
Asunto: Compra de muebleria y equipo para Centro de Ope % )
Del SNE911-San Pedro Sula. b Sf exu D"

Fecha: 16 de octubre, 2019 {l i&uﬂ? % @é\é PO e

|7/1céég§f

N
AV

1-5'“

~—i

Deseandole éxitos en sus delicadas labores diarias, en esta ocasién me dirijjo a [

il W oS Yy {. = I'Df‘-ﬂ')(’.»'i‘l ?Lnﬁ' —

usted para solicitar de la manera mas cordial la compra de dos juegos de muebles %
de tres piezas con mesa de centro y un televisor Smart T.V, las cuales serén usadas " VE o
para la sala de descanso del Centro de Operaciones de San Pedro Sula.

A continuacioén, se detalla las caracteristicas:

CANTIDAD DESCRIPCION
2 Juegos de muebles de descanso de tres piezas con mesa de

centro. ( Un sillon para tres personas, uno para dos personas y uno
para una persona), color negro, de cuerina o de material deﬁalto
trafico. _

1 Televisor Smart T.V de 49 Pulgaﬂaswa’omff negro
1 Soporte de pared para televisor ;

S (-J‘-’LJ‘B)("({ = (Pﬂ_!c’\&/&/\

Sistema Nacional de Emergencias, Teguc;galpa Honduras
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SISTEMA NACTOMNAL 1]

[TmEmbicha compra debe adquirirse con fondos FINA2 bajo la linea de gasto:
Fortalecimiento SNE911 San Pedro Sula.

A la espera de su colaboracién con lo solicitado.

Sin otro particular

. Atentamente,

7: Archivo
RG/KWP

Sistema Nacional de Emergencias, Teguci




18/11/2019 constancias sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx ’numero_preimpreso=20 |- |9-10500-67975&secuencia= |

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

LA

201-19-10500-67975

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: ARISTA DE HONDURAS, S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 08019998175000

Habiendo presentada la solicitud electrénica con nimero 201-19-10500-67975 en fecha 18/11/2019, Y
Recibo Oficial de Pago No. 25273050126 de fecha 14/11/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestién Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en |a Presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante |a presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, seglin declaracidn 35738551791, presentada
el 30/04/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019.

. Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

SRR

(*) Es obligacién del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccidn http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 201-19-
10500-67975 o mediante el siguiente cddigo QR:

o K ] 30 U




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

ORDEN DE COMPRA
RT'N: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

91m

A TR ACHIAL (N, LS i

mmmw
t‘rovccdor UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. Orden No. [ 2019-692 |
RTN: 08019000232491
Direccién: CITY MALL
Teléfono: 32619593 Fecha: 22/11/2019
Cotizacion: 25369273 Contacto: ERICK HERRERA

De conformidad a su cotizacidn, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacién:

No. O'(’f:l’nd“ Cantidad Descripcién UxM Precio Total
. TELEVISOR SMART T.V. DE 49 PULGADAS o - o
| 2 COLOR NEGRO Unidad L. 9,997.39( L. 19,994.78
9 A SOPORTE DE PARED PARA TELEVISOR Unidad L. 1,301.74| L. 2,603.48

................. ULTIMA LINEA..............

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE PROYECTOS SEGUN MEMORANDUM SNE911-

GP-277-2019 Y SNE911-GP-277-2019

OBSERVACION:

SUB-TOTAL

L. 22,598.26
L. Esta orden de compra se cancelara a través de cheque DETALLE DE ISV L. 3,389.74
2. Enviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L. 25,988.00

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

. Retencién de:

1s%isv [X] 1% [Ja%turistico ]

Gerente Admlmstrativo



Vendedu!: : 1488904 JATME HUMBERTO PONCE MATAMOROS Tienda : RLC MALL LAS CASCADAS

Fecha Cotizacion : 22/11/2019
Nombre : SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE UNO UNO, Fecha Actual : 22/11/2019

Contribuyente : NORMAL
Orden de Compra:

uPC MARCA C E DESCRIPCION UND VALOR CONTADO DESCUENTO IMPUESTO TOTAL

430054500009 SONY S N 49P LED TV UHD 4K SMART 2 19,994,78 0.00 2.999.22 22.,994.00

430063800000 RAD[O SHACK S N RACK PARA Tv RS 47 A 90 P 2 2.603.48 0.00 390.52 2.994,00
0.00 3.389.74 25,988, 00

Precios incluyen ISV Precios en Lempiras Precio valido por 7
Precios y Planes de Ventas sujetos a Cambios A precio Normal

dias

Plan de Ventas : RS CONTADO

Periodo » DIARIO
Tasa de Financiamiento : 0%

Prima de < 0.00
No. de Cuota(s) : 0



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
91 RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

SERHEAA NAUSINAL (8 | OO RCIAS

Form. 012

ISIMHBH.I

Proveedor. Radio Shack Solicitud No.

RTN: Fecha: 22/11/2019

Direccién: Teg MDC Hora:

Teléfono: 3181-4926 Atendido Por:  Jaime Matamoros

@udo: [ Credito: 15 dias: [_| 30 dias: ]

Aceptan cheques de BCH S1 m NO l—l

No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 2 Televisor Smart de 49" Unidad. L. 9,997.39 L. 19,994.78
2 2 Soporte de TV Unidad. L. 1,301.74 L. 2,603.48

1413 - ] [ P

ﬁ Sub Total

L. 22,598.26

1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV

L. 3,389.74

2. La presente tiene que venir acompaiiada con Factura Original y dos copias. Total

L. 25,988.00

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

4. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

Proveedor.




AT T | R N T 1 CTTSTOUNE ASUGE I L S I 1T

JelSleras

O

El futuro esta aqui

Tienda Mall Las Cascadas
2do. Nivel, Mall Las Cascadas
Tel Tienda : 2287-8440 EXT2980,2981,2982

www.jetstereo.com
COTIZACION

RTN : 05019999400238
Impuesto Sobre Ventas :15.00%

Cotizacion valida por 1 Dia

Si el pago es con cheque, la entrega del producto se
haré hasta que el banco confirme los fondos.

Cotizacion : 74,033,815

Fecha :11/22/2019 11:44:50AM

Fecha vencimiento : 11/23/

2019 11:44:50AM

Atendido por : Julio Cesar Jimenez Ruiz Telefono :
Identidad : 0801-9016-82355 RTN : 08019016823555 Cliente : 570019435
Nombre : SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE, UNO, LContacto : GUSTAVO URRUTIA
jmail - Telefono : 33908202
;ONTADO
‘roducto Descripcion ‘ Cant. PrecioUnitario Desc Total
D-49X725F TELEVISOR LED 49" 4K SMART/SONY 2 11,300.00 0.00 22,600.00
PM-925 SOPORTE DE TV KLIP X LCD/LED/PLASMA 36-80" 2 1,473.91 0.00 2,947 .82
Desc.: 0.00
Rebaja : 0.00
Subtotal : 25547.82
ISV : 3,832.17
Total : 29,379.99
. ar
VR ARy
i
@ —
: o B 1 n
: L #%,ﬁ&%m: s g
iy TIENDA MALL LAS CASCAD/
u'(‘ (9

by




' Form. 012
% Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.
v v
Proveedor: Jetstereo Solicitud No.
RTN: 05011999400238 Fecha: 23/11/2019
Direccién: Teg MDC Hora:
Teléfono: 2287-8440 Atendido Por:  Cesar Jimenez
.Ltado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI L] NO ]
No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 2 Televisor Smart de 49" Unidad. L. 11,300.00 L. 22,600.00
2 Soporte de TV Unidad. L. 1,473.91 L. 2,947.82
ceervnnennn U IEIMA LINGA. e
*S Sub Total L. 25,547.82
L. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. ISV L.3832.17
2. La presente tiene que venir acompariada con Factura Original v dos copias. Total L. 29,379.99

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
4. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acom pafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

Tt \
£
N

Proveedor.




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
RESUMEN DE COTIZACION
#310

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:
SE COTIZARON TELEVISORES DE 49 PULGADAS PARA CENTRO DE OPERACIONES DE SAN PEDRO SULA SEGUN MEMORANDUM SNE911-

GP-277-2019 Y SNE911-GP-298-2019

N° | PROVEEDOR MONTO - _ OBSEVACIONES FECHA

T
|
1 "UNION COMERCIAL DE | 1.25,98800 - Cumple con todas las
|
|

| HONDURAS S.A. DE especificaciones del
| CV. requerimiento precio 22/11/2019
i mds bajo en relacién
con los demads
cotizantes

\
2 JETSTEREO ‘ L. 29,379.99 Cumple con todas las
' especificaciones del
| requerimiento precio 22/11/2019
| mds alto en relacion
“ con los demds

cotizantes

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE: UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V.

; []
Postor mas bajo postor (nico postor no més bajo ‘
Otros

Comentario: se recomienda que la adquisicién basada en el cumplimiento del requerimiento, calidad, precio
y la entrega es inmediata se realice con el postor uno (UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C\V.), ya
que se considera la condicién mds favorable para el SNE911.

Revisado

Elabdrado

Auxiliar de Compras lefe Lnldad de Compra Jefe Unidad de presupuesto

Sistema Nacional de Emergencia Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal.
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Para: LCDO. ALEX COLINDRES T Mo
Gerente de Administracj C s % (%
De: RONNY ADALID GARCIA = 9&%”%
Gerente de Proyectos . %’v% 5
/ D gy @)
Asunto: : Compra de muebleria y equipo para Centro de Ope >
Del SNE911-San Pedro Sula. * S £ X D‘\:Zg
Fecha: 16 de octubre, 2019 ’)Y b, ue;

STy

Y O T e Peve. eanap e Aldea el Ocotal LF :

Deseéndole éx:tos en sus delicadas labores diarias, en esta ocasién me dirjjo a | K ©) _
usted para solicitar de la manera mas cordial la compra de dos juegos de muebles V’} ‘ g ,
de tres piezas con mesa de centro y un televisor Smart T.V, las cuales serdn usadas ""\“‘ff 5
para la sala de descanso del Centro de Operaciones de San Pedro Sula.

A continuacion, se detalla las caracteristicas:

N sl !?'L"/ .

CANTIDAD DESCRIPCION

2 Juegos de muebles de descanso de tres piezas con mesa de
centro. ( Un sillén para tres personas, uno para dos personas y uno )
para una persona), color negro, de cuerina o de material de alto :

trafico.
1 Televisor Smart T.V de 49 Pulgadas color negro
1 Soporte de pared para televisor

L Eovor C»JL“&V’ \ @”C’C"L\A- A

=

'l Colin
Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
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n ECIBIDO o

UNIDAD DE COMPRA
| RECIBIDO o *
m— GERENCIAADMINISTRATIVA

Firma:M\(‘a\\? 3 ﬁ
Fecha: O | ”h‘r‘;- Hora: 2 ! 30OW

VA T Hora:

I ——

WG U
————— |

Para: LCDO. ALEX COLINDRES
" Gerente de Administracién

De: RONNY ADALID GARCIA I
Gerente de Proyectos E

Asunto: Compra de equipo para Centro de Operaciones
Del SNE911-San Pedro Sula.
Fecha: 04 de noviembre, 2019

Desedndole éxitos en sus delicadas labores diarias, en esta ocasién me dirijo a
usted para hacer un agregado a la solicitud remitida mediante memorandum No.
SNE911-GP-277-2019, solicitando se agregue la adquisicién adicional del siguiente
equipo:

A continuacion, se detalla las caracteristicas:

CANTIDAD DESCRIPCION

22 UPS para computadora de escritorio.

1 Televisor Smart T.V de 49 Pulgadas color negro
1 Soporte de pared para televisor

Dicha compra debe adquirirse con fondos FINA2 bajo la linea de gasto:
Fortalecimiento SNE911 San Pedro Sula,

A la espera de su colaboracién con lo solicitado.
Sin otro particular

Atentamente,

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Hondu
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1110/2019 constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx?numero_preimpreso=201-19-10500-56276&secuencia=1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

I AT AROAE

201-19-10500-56276

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el
. domicilio fiscal del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razon Social: UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 08019000232491

Habiendo presentado la solicitud electrénica con ndmero 201-19-10500-56276 en fecha 01/10/2019, v
Recibo Oficial de Pago No. 25713898411 de fecha 09/09/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segln declaracidon 35734390221, presentada
el 27/06/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019.

. Sin perjuicio de las facultades de revisidn vy fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

EVA MARIA BARREIRO CERRATO

JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACION GRACO TEGUCIGALPA
ekl :
!

Ll

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el numero 201-19-
10500-56276 o mediante el siguiente cddigo QR:




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

P
ORDEN DE COMPRA
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

Froveedor: OPERADORA DEL ORIENTE 5.A. DE C.V. [0rden No. [ 2019-693 ]
RTN: 08019999176681

Direccion: _ ANILLO PERIFERICO EL SAUCE

Teléfono: 2276-4110/87800414 Fecha: 27/11/2019
Cotizacion: 1164 Contacto: BRENDA MEJIA

De conformidad a su cotizacion, solicitamos la entrega de los productos o prestar los servicios detallados a continuacion:

No. Olg:‘:’odc Cantidad Descripeion UxM Precio Total
1 50 TARGETAS DE REGALO Unidad .. 1,000.00| L. 50,000.00
2 20 TARGETAS DE REGALO Unidad L. 2.000.00{ L. 40.000.00

sssenvos A L LIMA LINEA. . .ciini 05 000

SOLICITADO POR LA GERENCIA ADMINISTRATIVA SEGUN MEMORANDUM GA-194-

2019

OBSERVACION: : SUB-TOTAL L. 90,000.00
DESCUENTO L. 900.00

1. Esta orden de compra se cancelard a través de cheque DETALLE DE ISV INCLUIDO

2. Enviar factura y recibo a nombre de Sistema Nacional de Emergencias 911 TOTAL L.. 89,100.00

3. Enviar copia de solvencia y constancia de pagos a cuenta de la SAR

4. Retencion de; 15% ISV ml% ISR D 4% TURISTICO D

Gerente Administrativo



Walmart

) Mexico y Centroamerica
WALMART DE MEXICO Y CENTROAMERICA

VENTAS ESPECIALES
Operadora del Oriente, S A. de C.V
RTN: 0801-9999-176681
Teléfonos: Directo 2265-8191, PBX 2265-8100

Correo eléctronico: wmtempohn@wal-mart.com

Sistema Nacional de Emergencia

Empresa:  nueve, Uno, Uno (911). Cotizacion No.: 1164

Contacto:  Sigri Fund Fecha de Emision: 27/11/2019

Direccion: Tegucigalpa
Telefono:
Correo E.: sfung@911.gob.hn

Item Cantidad Descripcion de la Mercaderia Precio Unitario Total
50 |Tarjetas de regalo - 1,000 | L. 50,000.00
20 |Tarjetas de regalo ks 2,000 | L. 40,000.00
Sub Total| L. 90,000.00
: Descuento| L. 900.00
Memorandum GA-194-2019. Total final | L. 89,100.00
Brenda Mejia

Codigo: Tarjetas de regalo

Formas de pago: Efectivo

Tranferencia Bancaria a cuenta de Operadora del Oriente S.A. de C.V.

Walmart .

La presente cotizacién tiene validez por 3 dias

Precios cotizados en nuestra Henda:




SISTEMA NACIONAL DE FMFRGENCIAS

ISALVAMOS TU VIDA!

MEMORANDUM
GA-194-2019
Para: Lic. Sigri Yurubi Fung
Jefe Unidad de Compras
De: Lic. Alex Rolando Colindres
Gerente Administrativo

Asunto:  Solicitud de Compra

Fecha: miercoles, 27 de noviembre del 2019

R R —

Por instrucciones del Ministro Director Nacional le solicito, realice proceso correspondiente para
la compra de 50 Tarjetas de Regalo (Gifcard) por un monto de L.1,000 Lempiras y de 20
Tarjetas de Regalo (Gifcard) por un monto de L.2,000 Lempiras en Walmart: las cuales seran
entregadas a los mejores empleados de todas las Regionales del SNE911 a nivel nacional.

Sin otro particular,
Atentamente,

et aver Raatsds QAtavprcndo.

Y. QX;SLeffGSUPMGS O (T
ora P ITY cones C’k ( D)7 \8
Teguer ruenko B\ resunoe

z7/ifia el

Sistema Nacnonal de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Ocotal
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CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

R AR

201-18-1050

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal
del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razon Social: OPERADORA DEL ORIENTE SA CV
Con Registro Tributario Nacional: 08019999176681

Habiendo presentado la solicitud electrénica con numero 201-19-10500-55909 en fecha 01/10/2019, y Recibo

Oficial de Pago No. 25419583770 de fecha 26/08/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestién Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagns a Cuenta,
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segun declaracion 35732306416, presentada el
29/04/2019, la presente Constancia vence el 31/12/2019.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

EVA MARIA BARREIRO CERRATO
JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACION GRACO TEGUCIGALPA

|

(*) Es obligacion del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-19-10500-55909 o mediante el siguiente cadigo QR:




28/M11/2019 Zimbra:

Zimbra! sfung@911.gob.hn

RE: Cotizacion

De : Brenda Mejia <Brenda.Z.Mejia@walmart.com> mié, 27 de nov de 2019 16:10
Asunto : RE: Cotizacion #6 ficheros adjuntos
Para : Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn>

Para o CC : Reina Caballero
<Reyna.Caballero@walmart.com>

Buenos dias estimada Sigri,

Le adjunto cotizacion solicitada, con el descuento aplicado mismo que debe ser rebajado
del monto a cancelar.

Las formas de pago que manejamos es mediante transferencia electronica o depdsito de
cheque en la cuenta BAC-200350699 a nombre de Operadora del Oriente de S.A. De C.V.,
favor tomar en cuenta que si el pago es de cheque de otro banco debemos esperar los 4
dias habiles de compensacién para la entrega de las gift card. Una vez realizado el pago
agradeceremos nos comparta el comprobante que emite el banco.

Comparto imagen de las tarjetas de regalo para que puede elegir el de su preferencia.




28/11/2019
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Saludos,
Brenda Mejia
Este te Ventas Institucionales Hon
es el Brenda Z Mejia@walmar.com (504) 22658191/ 22658100 ext 58790
lugar . la, Complejo (PM
Watmar| Contribuimos a mejorar la cabdad de vida de las famihas en México y Centroamerica
INTERNATIONAL
FRAUD
AWARENESS

WEEK

November 17.23, 2019

De: Sigri Y, Fung <sfung@911.gob.hn>
Enviado el: miércoles 27 de noviembre de 2019 15:48

Para: Brenda Mejia <Brenda.Z.Mejia@walmart.com>
Asunto: EXT: Cotizacion

Favor cotizar:
50 tarjetas de L. 1000.00
20 tarjetas de L. 2000.00

Solicitadas por la Gerencia Administrativa, segiin memorandum GA-194-2019.



28/11/2019 : Zimbra;
= Cotizacion 911.pdf

137 KB
== Coristancia de Pagos a cuenta- Vence 31122019.pdf
. 121 KB
De : Sigri Y. Fung <sfung@911.gob.hn> mig, 27 de nov de 2019 15:48

Asunto : Cotizacion
Para : Brenda Mejia <Brenda.Z.Mejia@walmart.com>
Favor cotizar:

50 tarjetas de L. 1000.00
20 tarjetas de L. 2000.00

Solicitadas por la Gerencia Administrativa, segin memorandum GA-194-2019.



